联系地址 江苏宝应安宜镇苏中路一号

电话 0514-88248910

传真 0514-88248897

电子信箱 bsxcj@vip.sina.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 5,355,678,337.78 4,601,174,296.23 16.40

所有者权益（或股东权益） 1,828,778,133.28 1,744,315,167.40 4.84

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
6.001 8.580 -30.06

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 44,979,651.72 -38,587,392.30 不适用

利润总额 45,864,675.90 -24,997,349.27 不适用

宝胜科技创新股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 2 页 共 25 页

归属于上市公司股东的净

利润
34,057,566.86 -26,061,597.28 不适用

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
33,312,568.14 -37,610,051.89 不适用

基本每股收益(元) 0.14 -0.13 不适用

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.14 -0.19 不适用

稀释每股收益(元) 0.14 -0.13 不适用

加权平均净资产收益率

(%)
1.90 -1.71 不适用

经营活动产生的现金流量

净额
-14,905,706.66 -79,311,011.85 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.0489 -0.3904 不适用

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -1,956,767.37

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

2,471,950.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 369,841.55

所得税影响额 -140,025.46

合计 744,998.72

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

47,154,300 23.21   1,180,000 -44,794,300 -43,614,300 3,540,000 1.16

1、国家持

股

2、国有法

人持股
11,154,300 5.49   1,180,000 -8,794,300 -7,614,300 3,540,000 1.16

3、其他内

资持股
36,000,000 17.72   -36,000,000 -36,000,000

其中： 境

内非国有

法人持股

30,000,000 14.77   -30,000,000 -30,000,000

   境 6,000,000 2.95   -6,000,000 -6,000,000

宝胜科技创新股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 3 页 共 25 页

内自然人

持股

４、外资

持股

其中： 境

外法人持

股

   境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

156,000,000 76.79   100,397,150 44,794,300 145,191,450 301,191,450 98.84

1、人民币

普通股
156,000,000 76.79   100,397,150 44,794,300 145,191,450 301,191,450 98.84

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
203,154,300 100   101,577,150 0 101,577,150 304,731,450 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 20,425 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

宝胜集团有限公司 国有法人 35.66 108,679,125 3,540,000 无

江西育科投资有限

责任公司

境内非国

有法人
4.92 15,000,000  质押

上海证券有限责任

公司
国有法人 2.95 9,000,000  未知

中融国际信托有限

公司－融鼎 01 号
未知 2.95 9,000,000  未知

中国建设银行－华

宝兴业多策略增长

证券投资基金

境内非国

有法人
1.58 4,805,817  未知

杨运萍
境内自然

人
1.56 4,760,000  未知

浙江省商业集团有

限公司
国有法人 1.38 4,191,450  未知

中融国际信托有限

公司－中融增强 33

号

未知 1.37 4,190,000  未知

鹰潭福源佳盛投资 境内非国 0.77 2,360,609  未知

宝胜科技创新股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 4 页 共 25 页